
 

 

 

SHËNIM: Në tabelën e lart-shënuar potencohen vetëm rezultatet apo aktivitetet e realizuara jashtë ofrimit 

të shërbimeve ditore sociale, profesionale dhe administrative. 

 

 

 

 

 

DREJTORIA Drejtoria për Mirëqenie Sociale/Qendra për Punë 

Sociale 

JAVA Shkurt, 2022 

RAPORT JAVOR 

REZULTATET E MUAJIT  

 

1. Në kuadër të projektit të Drejtorisë për Mirëqenie Sociale të Komunës së Prishtinës, me Universitetin e 

Prishtinës kemi ndihmuar të organizohen fokus grupe, me familjet me asistencë sociale. 

2. Takim pune me MFPT dhe UNDP lidhur me doracakun për skemën e ndihmës sociale 

3. Takim pune me dekanin e UP dega e Punës Sociale lidhur me organizmin e konferencës për shënimin e 

ditës së punës sociale 

4.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


